[bookmark: _GoBack]ГЕНЕРАЛЬНОМУ КОНСУЛУ
РОССИИ В ХАРБИНЕ (КНР)
С.М.ЛИННИКУ
от гражданина Российской Федерации
_____________________________________
                         (фамилия, имя и отчество)
______________________________, ______
                           (дата рождения)                              (пол)
паспорт № ____________________________
адрес регистрации: _____________________
______________________________________
адрес фактического проживания: _________
______________________________________
______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
В соответствии со статьей 25.6 Федерального закона от 15.08.1996 года   № 114-ФЗ "О порядке выезда из Российской Федерации и въезда в Российскую  Федерацию" прошу принять решение о выдаче обыкновенной частной визы моему  (-ей)  __________________________________________________________________
                                                                (степень родства)
________________________________________________________________, ______
              (фамилия и имя иностранного гражданина латиницей в соответствии с паспортом)                   (пол)
_______________________________________________________________________
(дата рождения, гражданство, номер паспорта иностранного гражданина)
       на срок с «____» _____________ 202 __ г. по «____» ___________ 202 __ г.
      Кратность визы: _________________________________________________
		   (однократная/двукратная на срок до трех месяцев, многократная на срок до одного года)
На территорию Российской Федерации планирует въезжать
с целью ________________________________________________________________
будет следовать через ____________________________________________________
_______________________________________________________________________
(планируемые к посещению города Российской Федерации)
с проживанием по адресу: ________________________________________________
_______________________________________________________________________
             Приложение: копии документов, подтверждающих степень родства, на ___ лл.

       Дата подачи заявления _____________     Подпись заявителя _______________